
UCHWAŁA NR LXXI/659/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1385 B na długości ul. Lipowej w Dobrzyniewie Dużym 

wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Białostocką (Gm. Dobrzyniewo Duże)” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z póżn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póżn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2025 Powiatowi Białostockiemu na realizację 
zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1385 B na długości ul. Lipowej w Dobrzyniewie 
Dużym wraz z rozbudową skrzyżowania z ul. Białostocką (Gm. Dobrzyniewo Duże”: 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 uchwały zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2025 r.  w wysokości po 1.592.347,96 zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt 
dwa  tysiące trzysta czterdzieści siedem złotych 96/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Dobrzyniewo 
Duże. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F73BD7C-F23C-42A5-925D-0A531F3E957B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/659/24 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


